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MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
BIURO ADMINISTRACYJNE 

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 09, fax +48 22 661 14 71 

www.gov.pl/web/rodzina; e-mail: zamowienia@mrpips.gov.pl 

BA-II.272.15.2019.ES.KP                                   Warszawa, dnia  30  maja 2019 r. 

 

              

 

 Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę mebli biurowych  

i konferencyjnych na potrzeby Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej” – znak 

sprawy: 15/BA/PN/2019  Część I  zamówienia 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

    Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, jako zamawiający, działając na podstawie  

art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu  

złożono 22 oferty: 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

1. MEBLE DZIADKIEWICZ Jacek Dziadkiewicz ul. Piłsudskiego 276B   97-500 Radomsko 

2. PK-STUDIO Piotr Klepka ul. Gawota 17 02-830 Warszawa 

3. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa 

4. BRYŁA PLUS Sp. z o.o. ul. Głogowska 87/3 60-264 Poznań 

5. OFFICE PLUS Warszawa Sp. z o.o.  ul. Słupecka 4 m 85 02-309 Warszawa 

6. KARIAN Sp. j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan Chojęcin Szum 24 63-640 Bralin 

7. F.H.U. ANEX Wiesław Stanuszek  ul. Braci Żmudów 35B 33-100 Tarnów 

8. 

 
P.H.P.U.  ARKOL Sp. z o.o. ul. Wolność 2 01-018 Warszawa 

9. SEKTOR POLSKA Sławomir Dziedzic ul. Oleśnicka 15 46-100 Namysłów 

10. ERGOSYSTEM Sp. j. R. Makuch, M. Wolski,  J. Wiatr ul. Połczyńska 115B 01-303 Warszawa 

11.  

 
OVVO Marlena Rejczak ul. Poligonowa 22 18-400 Łomża 

12. P.P.H.U. AS POMORZANKA Andrzej Szarmach ul. Prusa 7 83-220 Skórcz 

13. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  CEZAS Sp. z o.o. Al. Solidarności 15 15-751 Białystok 

14. POKKER OFFICE  Tadeusz Kubic Sp. J. ul. Krasińskiego 24 40-019 Katowice 

15. JARD Sp. z o.o. Al. Na Skarpie 21/11 00-488 Warszawa 

16.  TOBO DATCZUK Sp. j. Kuriany 104 15-589 Białystok 

17. Z.P.U.H. JAWOR Zbigniew Świadek Linowiec 22 83-200 Starogard Gdański 

18. P.P.U.H. WALDII Waldemar Saternus ul. Racławicka 24  42-200 Częstochowa 

19. P.U.P. MEBLOSTAL Michał Baczewicz ul. Traugutta 56 83-200 Starogard Gdański 
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20. P.H.U.P. Wiesław Zajączek ul. Zdunowska 201 63-700 Krotoszyn 

21. HEBA Tomasz Heba ul. Bydgoska 46/1  85-790 Bydgoszcz 

22. ARTFORM Ewa Lorenc  ul. KEN 52 lok.3  15-687 Białystok 

  
              Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 15, złożona przez JARD Sp. z o.o.,  

Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta 

nie podlega odrzuceniu i zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ uzyskała łącznie najwyższą liczbę 

punktów – 100 pkt.   

 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu we wszystkich 

kryteriach oraz łączną punktację: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium nr 1 

cena brutto oferty 

– do 60 pkt 

[Comin/Cobad*60 pkt] 

Kryterium nr 2 

Okres gwarancji 

– do 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofercie 

1 

Meble Dziadkiewicz Jacek Dziadkiewicz 

ul. Piłsudskiego 276 B 

97-500 Radomsko 

 80 368,20 

----------------- x 60 = 52,84 

 91 250,00 

40 92,84 

2 

PK-STUDIO Piotr Klepka 

ul. Gawota 17 

02-830 Warszawa 

80 368,20 

----------------- x 60 = 54,92 

87 803,55 

40 94,92 

3 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

80 368,20 

----------------- x 60 = 21,55 

223 738,23 

40 61,55 

5 

OFFICE PLUS Warszawa Sp. z o.o. 

ul. Słupecka 4 m 85 

02-309 Warszawa 

   

80 368,20 

----------------- x 60 = 41,03 

117 531,00 

40 81,03 

6 

KARIAN Sp. j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan 

Chojęcin Szum 24 

63-640 Bralin 

80 368,20 

----------------- x 60 = 52,53 

91 794,90 

40 92,53 

8 

P.H.P.U. ARKOL Sp. z o.o. 

ul. Wolność 2 

01-018 Warszawa 

80 368,20 

----------------- x 60 = 42,85 

112 546,00 

40 82,85 

9 

SEKTOR POLSKA Sławomir Dziedzic 

ul. Oleśnicka 15 

46-100 Namysłów 

80 368,20 

----------------- x 60 = 57,23 

84 256,23 

40 97,23 

10 

ERGOSYSTEM Sp. j.  

R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

ul. Połczyńska 115B 

01-303 Warszawa 

80 368,20 

----------------- x 60 = 56,36 

85 558,80 

40 96,36 

11 

OVVO Marlena Rejczak 

ul. Poligonowa 22 

18-400 Łomża 

80 368,20 

----------------- x 60 = 32,71 

147 427,80 

40 72,71 

12 

P.P.H.U. AS POMORZANKA Andrzej 

Szarmach 

ul. Prusa 7 

83-220 Skórcz 

80 368,20 

----------------- x 60 = 55,07 

87 563,70 

40 95,07 

13 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół   

CEZAS Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15 

15-751 Białystok 

80 368,20 

----------------- x 60 = 53,62 

89 928,99 

40 93,62 

14 

POKKER OFFICE  Tadeusz Kubic Sp. J. 

ul. Krasińskiego 24 

40-019 Katowice 

80 368,20 

----------------- x 60 = 57,58 

83 747,01 

40 97,58 
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Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium nr 1 

cena brutto oferty 

– do 60 pkt 

[Comin/Cobad*60 pkt] 

Kryterium nr 2 

Okres gwarancji 

– do 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofercie 

15 

JARD Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

80 368,20 

----------------- x 60 = 60,00 

80 368,20 

40 100,00 

16 

TOBO DATCZUK Sp. j. 

Kuriany 104 

15-589 Białystok 

80 368,20 

----------------- x 60 = 54,49 

88 489,89 

40 94,49 

17 

Z.P.U.H. JAWOR Zbigniew Świadek 

Linowiec 22 

83-200 Starogard Gdański 

80 368,20 

----------------- x 60 = 26,64 

180 994,60 

40 66,64 

18 

P.P.U.H. WALDII Waldemar Saternus 

ul. Racławicka 24 

42-200 Częstochowa 

80 368,20 

----------------- x 60 = 54,68 

88 190,00 

40 94,68 

19 

P.U.P. MEBLOSTAL Michał Baczewicz 

ul. Traugutta 56 

83-200 Starogard Gdański 

80 368,20 

----------------- x 60 = 43,95 

109 716,00 

40 83,95 

20 

P.H.U.P. Wiesław Zajączek 

ul. Zdunowska 201 

63-700 Krotoszyn 

80 368,20 

----------------- x 60 = 51,26 

94 070,00 

40 91,26 

21 

HEBA Tomasz Heba 

ul. Bydgoska 46/1 

85-790 Bydgoszcz 

80 368,20 

----------------- x 60 = 55,79 

86 432,10 

40 95,79 

22 

ARTFORM Ewa Lorenc 

ul. KEN 52 lok.3 

15-687 Białystok 

80 368,20 

----------------- x 60 = 38,06 

126 690,00 

40 78,06 

 

 

 
                        DYREKTOR GENERALNY 

                                z up. 

              /-/ Zbigniew Kędzierski 

                      Dyrektor 

                          Biura Administracyjnego 
 


